Verein: Ansprechpartner im Verein:
Anschrift:
Telefon:
MaBnahmen-Nr.: e-mail:
An den

Stadtjugendring Wunstorf
z.Hd. Volker Bbhm
Sterntaler Str. 19

31535 Neustadt

Verwendungsnachweis Projekt der Offenen Jugendarbeit
Aufstellung der Kosten und Finanzierung

Folgendes Projekt hat der Verein in diesem Jahr laut Antrag durchgefuhrt:

von: bis: in:

Ausqaben: (gem. anliegender Kopien der Belege)
1.

2
3.
4
Summe*:
Einnahmen: (z.B. Vereinskasse, Spenden)
1.
2
3.
4
=> Zuschuss vom Stadtjugendring:
Summe*:

Wir bitten um Uberweisung des Zuschusses auf unser Vereinskonto:

Kto-Nr.: bei: BLZ:

Mit freundlichen GruBen

(Ort, Datum) (Unterschrift)

*) Summe der Einnahmen muss gleich sein der Summe der Ausgaben!

kosten projekt.rtf
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